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Sektor rada cislo hrob meno
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Ignac Sikulec

Julia Sikulcovd

Jan Gaso

BlaZej a Mdria Urbanik
Pavol Lipka

Julia Tvrdd

Jozef Mlich

Peter a Juraj Skokan
Mdria Skokanova
Jozefa Maria Skokan
Dusan Skokan

Madria Babuliakova
prazdny

Augustin Vicek

Emil Vicek

Zofia Zabkova
Jozefina Kubalova
Vaclav Mindek

Jan Macanga
Vladimir Galganak
Ondrej a Zofia Svréek
Eva tabackova

Peter a Julko Tabacek
Ondrej Baco

Jan a Anna Makky
Vlasta a Viera Makka
Ondrej Mindek

Zofia Mindekova
Adam a Jozefina Tabacek

narodenie
1904

1953
1908,1907
1866
1899
1969
1909,1915
1915
1924,1925
1953
1830

1923
1931

1904
1931
1956
1940
1850,1855
1876
1872,1928

1884,189
1938,1936
1892

1913
1873,1871

Umrtie

1970 neplatené
neplatené

2007 neplatené
1961,1993 neplatené
1936 neplatené

1966 neplatené

1983 neplatené
1939,1993 neplatené
2004 neplatené
1980,1999 neplatené
2011 neplatené

1922 neplatené
neplatené

1988 neplatené

1983 neplatené
neplatené

1982 neplatené

1943 neplatené

1995 neplatené
2007 neplatené
1908,1918 neplatené
1914 neplatené
1921,1929 neplatené
neplatené
1935,1926 neplatené
1999,1979 neplatené
1957 neplatené

1988 neplatené
1956,1906 neplatené



